
 

 

POSTANOWIENIE NR 96/2019 

 Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej II 

z dnia 30 kwietnia 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Lipowa 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej II 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 7 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Lipowa.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Bielsku-Białej II 

 

Mariusz Grążawski 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 96/2019  

Komisarza Wyborczego w Bielsku-

Białej II z dnia 30 kwietnia 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Lipowej, Jana Pawła II 3, 34-

324 Lipowa: 

 

1. Cezary Maciej Bąk, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Lipowa 

2. Małgorzata Anna Bysko, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Lipowa 

3. Magdalena Janeczko, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Leśna 

4. Małgorzata Klimczak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Żywiec 

5. Dominika Kubica, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Lipowa 

6. Ewa Helena Myrta, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Sienna 

7. Marcin Łukasz Piecuch, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Lipowa 

8. Anna Magdalena Szczotka, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Lipowa 

9. Jadwiga Monika Urbańska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Lipowa 

10. Anna Wolny, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Wieprz 

11. Szymon Tadeusz Zając, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Lipowa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Szkolno Przedszkolny w Lipowej, Jana Pawła II 3, 34-

324 Lipowa: 

 

1. Jolanta Danuta Dudys, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Twardorzeczka 

2. Paulina Agnieszka Jasek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Ostre 

3. Marzena Helena Jurasz, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Lipowa 

4. Sebastian Paweł Midor, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Sienna 

5. Szymon Wojciech Rodak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Lipowa 

6. Szymon Tomasz Rus, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Lipowa 

7. Agnieszka Turska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Lipowa 

8. Katarzyna Anna Wandzel, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lipowa 

9. Katarzyna Honorata Ziajka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Lipowa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Leśnej, Leśna ul. Świetego 

Michała Archanioła 140, 34-300 Żywiec: 

 

1. Izabela Bogdał, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Milówka 

2. Jadwiga Karolina Firlejczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Leśna 

3. Nataniel Jan Gąsiorek, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Sienna 

4. Martyna Anna Harmacka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Lipowa 

5. Paweł Jasek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lipowa 

6. Bożena Maria Michulec, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Żywiec 

7. Witold Jan Moroń, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Lipowa 

8. Aleksandra Anna Pakuła, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Twardorzeczka 

9. Marzena Jolanta Pietrzak, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Sienna 

10. Monika Agnieszka Rus, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Sienna 

11. Alicja Magdalena Walaszek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Leśna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Twardorzeczce, 

Twardorzeczka ul. Widokowa 204, 34-324 Lipowa: 

 

1. Monika Stanisława Borgosz, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Lipowa 

2. Aleksandra Maria Cul, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Twardorzeczka 

3. Jan Stefan Gąsiorek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Twardorzeczka 

4. Zuzanna Maria Jagosz, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Twardorzeczka 

5. Dorota Moc, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Twardorzeczka 

6. Agnieszka Anna Mocek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Przybędza 

7. Maria Bogumiła Ogórek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Twardorzeczka 

8. Gabriela Bronisława Piątek-Jagosz, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, zam. Twardorzeczka 

9. Weronika Teresa Rubys, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Twardorzeczka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Siennej, Sienna ul. Świętej 

Jadwigi Śląskiej 50, 34-300 Żywiec: 

 

1. Agata Teresa Gęga, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sienna 

2. Paulina Agnieszka Jafernik, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Leśna 

3. Michał Stanisław Moroń, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Lipowa 

4. Mateusz Dawid Rus, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Sienna 

5. Krzysztof Sermak, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Sienna 

6. Natalia Katarzyna Talik, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Lipowa 

7. Grażyna Ewa Wiraszka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Żywiec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Słotwinie, Słotwina ul. 

Księdza Ferdynanda Sznajdrowicza 11, 34-324 Lipowa: 

 

1. Sabina Cader, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Sienna 

2. Magdalena Barbara Caputa, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, 

zam. Lipowa 

3. Mirosław Adam Górny, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Lipowa 

4. Bożena Lucyna Kubica, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lipowa 

5. Marta Anna Samsel, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Żywiec 

6. Kazimierz Mieczysław Semik, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Żywiec 

7. Lucyna Setla, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Slotwina 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Ostrem, Ostre ul. 

Beskidzka 59, 34-324 Lipowa: 

 

1. Krystyna Baca, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Łodygowice 

2. Damian Tadeusz Janeczko, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Ostre 

3. Dariusz Jakub Janota, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Lipowa 

4. Urszula Sylwia Kliś, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Lipowa 

5. Sebastian Krystian Kolasa, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Lipowa 

6. Zdzisław Tadeusz Setla, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Słotwina 

7. Artur Andrzej Ziajka, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Lipowa 

 

 


